
ZARZĄDZENIE Nr 0050/379/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1  
i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.023.989.148,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 812.882.289,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 211.106.859,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 814.124.147,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 209.865.001,- zł. 

 
 

§ 3 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   32 790                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   32 790                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych i pracowników samorządowych 

    instytucji kultury

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   32 790                -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 790                -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 32 790                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odpraw emerytalnych 32 790                 -                   -                   -                   

32 790              32 790             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/379/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 18 grudnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 73 320                  73 320                  -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                    49 423                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    49 423                  -                    -                    

60095 Pozostała działalność 73 320                  23 897                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 73 320                  23 897                  -                    -                    

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    4 000                    -                    -                    

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 65 320                  11 897                  

         - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

           nich naliczane

8 000                    8 000                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 380                  14 380                  -                    -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 14 380                  14 380                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: 14 380                  14 380                  -                    -                    

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) - wydatki na programy 

     finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

     i 3 ustawy o finansach publicznych

-                    14 380                  -                    -                    

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) 14 380                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 993                    25 000                  -                    10 993                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 993                    25 000                  -                    10 993                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

5 993                    25 000                  -                    10 993                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 486 274                486 274                258 450                258 450                

80101 Szkoły podstawowe 393 388                481 785                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 393 388                481 785                -                    -                    

      - dotacje 49 504                  -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 11 675                  9 696                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 907                469 787                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

2 302                    2 302                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    27 982                  45 500                  

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    27 982                  45 500                  

80104 Przedszkola 1 944                    1 944                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 944                    1 944                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 729                       744                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

1 200                    1 200                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15                         -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    107 694                121 760                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    107 694                121 760                

      - dotacje -                    -                    18 729                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    2 760                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    78 965                  119 000                

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    10 000                  -                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/379/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 18 grudnia 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80116 Szkoły policealne -                    -                    6 468                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    6 468                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    17 778                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    17 778                  -                    

    - dotacje -                    -                    3 499                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    14 279                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    65 527                  81 190                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    65 527                  81 190                  

     - dotacje -                    -                    3 000                    -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    62 527                  81 190                  

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    8 174                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    8 174                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    13 915                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    13 915                  -                    

     - dotacje -                    -                    1 498                    -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    12 417                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 304                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 304                       -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 000                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 90 638                  545                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 90 638                  545                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 262                       545                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 376                  -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    10 912                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    10 912                  -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    8 152                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    2 760                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    10 000                  

852 POMOC SPOŁECZNA 943                       943                       1 720                    1 720                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    1 720                    1 720                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    1 720                    1 720                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    320                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    1 400                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 720                    -                    

85295 Pozostała działalność 943                       943                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 943                       943                       -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 856                       943                       -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 87                         -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 006                    -                    3 800                    3 800                    

85395 Pozostała działalność 1 006                    -                    -                    3 800                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

    publicznych

1 006                    -                    -                    3 800                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    3 800                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    3 800                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 664                  25 664                  39 414                  39 414                  

85401 Świetlice szkolne 25 664                  25 664                  3 000                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 664                  25 664                  3 000                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    13 099                  20 403                  

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    13 099                  20 403                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    16 011                  19 011                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    16 011                  19 011                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    609                       609                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    15 402                  18 402                  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                    -                    7 304                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    7 304                    -                    

855 RODZINA 2 979                    2 979                    -                    -                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 979                    2 979                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 979                    2 979                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    184                       -                    -                    

    - statutowe 2 979                    2 795                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 335                    52 143                  48 808                  -                    

90095 Pozostała działalność -                    2 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 800                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700                       48 808                  48 808                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 700                       48 808                  48 808                  -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700                       -                    -                    -                    

     - statutowe -                    48 808                  48 808                  -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 635                    535                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 635                    535                       -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 335                    535                       -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300                       -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    1 080                    1 080                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    1 080                    1 080                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 080                    1 080                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000                  30 000                  -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 60 000                  30 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

60 000                  30 000                  -                    -                    

  (środki własne miasta)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    58 364                  58 364                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    58 364                  58 364                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    58 364                  58 364                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    6 055                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    -                    11 311                  23 876                  

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    47 053                  28 433                  

  (środki z dotacji z budżetu państwa)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    4 053                    5 059                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    4 053                    5 059                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    4 053                    5 059                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    993                       1 993                    

        w tym  - środki z dotacji z budżetu państwa -                    -                    993                      987                      

                     - środki własne miasta -                    -                    -                    1 006                   

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    6                           

       (środki z dotacji z budżetu państwa)

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

       (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    3 060                    3 060                    

855 RODZINA 4 814                    4 814                    279                       279                       

85501 Świadczenie wychowawcze 1 782                    1 782                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 782                    1 782                    -                    -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    782                       -                    -                    

       - statutowe 1 782                    1 000                    -                    -                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 358                    1 358                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 358                    1 358                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 358                    -                    -                    

   - statutowe 1 358                    -                    -                    -                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

85504 Wspieranie rodziny 1 674                    1 674                    279                       279                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 674                    1 674                    279                       279                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 674                    580                       -                    279                       

     - statutowe -                    1 094                    279                       -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

678 708             715 517             415 968             379 159             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    32 790                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    32 790                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    32 790                 -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 790                 -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 32 790                 -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odpraw emerytalnych

32 790                 -                    -                    -                    

32 790               32 790               -                  -                  

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/379/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 18 grudnia 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 1 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 73 320                  73 320                  -                     -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                     49 423                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych i obiektów inżynierskich

-                     49 423                  -                     -                    

60095 Pozostała działalność 73 320                  23 897                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     4 000                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     2 128                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     8 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     731                       -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 300                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     238                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     5 000                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 23 859                  -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 038                    -                    -                     -                    

4580 pozostałe odsetki 6 305                    -                    -                     -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

30 000                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 118                    -                    -                     -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 380                  14 380                  -                     -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 14 380                  14 380                  -                     -                    

w ramach dotacji dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy 

ul. Norwida 44 w Tychach oraz 

zagospodarowanie terenu wokół budynku" - 

środki własne miasta,  w tym:

6219 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - wydatki kwalifikowane -                    14 380                 -                    -                    

6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - wydatki niekwalifikowane 14 380                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 993                    25 000                  -                     10 993                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 993                    25 000                  -                     10 993                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     10 993                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     25 000                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 993                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 000                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 486 274                486 274                258 450                258 450                

80101 Szkoły podstawowe 393 388                481 785                -                     -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

podstawowych

49 504                  -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/379/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 18 grudnia 2020r.

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4270 zakup usług remontowych -                     2 438                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 437                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1                           -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

329 907                469 787                -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     469 787                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 19 022                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 11 356                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 10 047                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 10 257                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 22 153                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 20 416                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 14 416                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 12 086                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 13 984                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 15 849                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 17 464                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 25 300                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 8 792                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 15 044                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 14 901                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 17 464                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 22 818                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 12 571                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 493                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 096                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 13 471                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 12 707                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302                    2 302                    -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 302                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 302                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 094                    304                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     304                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 657                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 437                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 8 300                    6 300                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     6 300                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 6 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 2 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 280                       654                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     654                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 280                       -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    27 982                  45 500                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    27 982                  45 500                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     45 500                  

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    27 982                  -                    

80104 Przedszkola 1 944                    1 944                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     700                       -                     -                    

Przedszkole nr 17

4280 zakup usług zdrowotnych -                     15                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     14                         -                     -                    

Przedszkole nr 20

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200                    1 200                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     1 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 200                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700                       15                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     15                         -                     -                    

Przedszkole nr 18 700                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

15                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                    

4300 zakup usług pozostałych 29                         -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 14                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 15                         -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    107 694                121 760                

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych techników -                     -                    18 729                  -                    

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     2 100                    

Zespół Szkół nr 6

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     650                       

Zespół Szkół nr 6

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     10                         

Zespół Szkół nr 6

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    78 965                  119 000                

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     119 000                

Technikum nr 2 -                     -                    12 822                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    4 480                    -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    21 316                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    10 162                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    21 272                  -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    8 913                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    10 000                  -                    

80116 Szkoły policealne -                     -                    6 468                    -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

policealnych

-                     -                    6 468                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    17 778                  -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

branżowych

-                     -                    3 499                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą szkół branżowych -                     -                    14 279                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    7 040                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    3 785                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 454                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    65 527                  81 190                  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

-                     -                    3 000                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    62 527                  81 190                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     81 190                  

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    17 838                  -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    12 573                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    11 476                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    20 640                  -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    8 174                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

-                     -                    8 174                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    13 915                  -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

zawodowych specjalnych

-                     -                    1 498                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

-                     -                    12 417                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 304                       -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

na doskonalenie zawodowe nauczycieli 304                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     2 000                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 90 638                  545                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     545                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     280                       -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 22 -                     265                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

90 376                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 634                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 20 442                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 620                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 399                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 491                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 4 091                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 13 461                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 18 308                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 3 527                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 412                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 10 908                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 104                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 979                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 262                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    10 912                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    8 152                    -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    5 102                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    500                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    500                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 525                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    525                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    2 100                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    650                       -                    

Zespół Szkół nr 6

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    10                         -                    

Zespół Szkół nr 6

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     10 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 943                       943                       1 720                    1 720                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    1 720                    1 720                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     320                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     1 300                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 620                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     100                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    100                       -                    

85295 Pozostała działalność 943                       943                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     943                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

87                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 856                       -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 006                    -                    3 800                    3 800                    

85395 Pozostała działalność 1 006                    -                    -                     3 800                    

ze środków na realizację projektu pn. "Teraz 

MY BIS", w tym:

-                     -                    -                     3 800                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

-                    -                    -                    1 026                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    177                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    24                        

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    88                        

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    2 358                   

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach" - środki 

własne miasta (poza umową o 

dofinansowanie)

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

na działalność bieżącą placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach środków na obsługę realizacji 

Modułu III programu pn. "Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 

żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi" w związku z 

wystąpieniem epidemii koronawirusa - środki 

z PFRON

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    36                        

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    5                          

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    1                          

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    3                          

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    82                        

2957 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot środków otrzymanych z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację projektu pn. 

"E-aktywni mieszkańcy gminy miasta Tychy"

1 006                    -                    -                     -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    3 800                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    3 800                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 25 664                  25 664                  39 414                  39 414                  

85401 Świetlice szkolne 25 664                  25 664                  3 000                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

25 664                  25 664                  3 000                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     25 664                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 1 417                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 379                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 230                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 669                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 999                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 499                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 939                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 689                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 959                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 278                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 2 478                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 303                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 555                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 770                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    3 000                    -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    13 099                  20 403                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

-                     -                    13 099                  20 403                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     20 403                  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    13 099                  -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    16 011                  19 011                  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

-                     -                    -                     150                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     459                       

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    15 402                  18 402                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     18 402                  

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    8 956                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    6 446                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

na działalność bieżącą Powiatowego Urzędu 

Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    609                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                    7 304                    -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                    7 304                    -                    

855 RODZINA 2 979                    2 979                    -                     -                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 979                    2 979                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     184                       -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 546                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 249                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 500                       -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

200                       -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 279                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 335                    52 143                  48 808                  -                    

90095 Pozostała działalność -                     2 800                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300                       -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     300                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     700                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     500                       -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700                       48 808                  48 808                  -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 700                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     48 808                  48 808                  -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 635                    535                       -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     200                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     335                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

300                       -                    -                     -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

200                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 300                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 835                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    1 080                    1 080                    

71015 Nadzór budowlany -                     -                    1 080                    1 080                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     500                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     50                         

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     300                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     230                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 080                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000                  30 000                  -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 60 000                  30 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     25 000                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     5 000                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000                  -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    58 364                  58 364                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    58 364                  58 364                  

3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

-                     -                    -                     6 055                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     11 311                  

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

zieleni oraz dodatkowe nasadzenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    -                     12 565                  

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     2 000                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     15 000                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     5 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     29                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     2 600                    

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej -                     -                    -                     140                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     3 664                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    11 311                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    16 097                  -                    

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                     -                    30 445                  -                    

4260 zakup energii -                     -                    300                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    211                       -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    4 053                    5 059                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    4 053                    5 059                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

ze środków na zwrot dotacji dla powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego - środki własne miasta

-                     -                    -                     1 006                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     6                           

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     3 060                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     1                           

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     102                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     100                       

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     421                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     363                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    3 060                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    1                           -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    992                       -                    

855 RODZINA 4 814                    4 814                    279                       279                       

85501 Świadczenie wychowawcze 1 782                    1 782                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     448                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     334                       -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 782                       -                    -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 358                    1 358                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 255                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     103                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 358                    -                    -                     -                    

85504 Wspieranie rodziny 1 674                    1 674                    279                       279                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     247                       -                     30                         

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     293                       -                     19                         

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     40                         -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 094                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674                    -                    -                     230                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    279                       -                    

678 708              715 517             415 968              379 159             

w ramach środków na realizację zadań w 

ramach rządowego programu "Dobry start" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                49 504                    49 504                          -                         -                             -                    49 504                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 49 504 49 504                       -                         -                             -    49 504                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 49 504 49 504                       -                         -                             -    49 504                          -                          -                          -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                32 790    32 790                       -                         -    32 790                          -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki                32 790                    32 790                          -                         -                   32 790                             -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna                32 790                    32 790                          -                         -                   32 790                             -                             -                          -                          -                               -    

            82 294                 82 294                        -                       -                 32 790                 49 504                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 194 33 194                       -                         -                             -    33 194                          -                          -                          -                               -    

80115 Technika 18 729 18 729                       -                         -                             -    18 729                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników                18 729                    18 729                          -                         -                             -                    18 729                             -                          -                          -                               -    

80116 Szkoły policealne 6 468 6 468                       -                         -                             -    6 468                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół policealnych 6 468 6 468                       -                         -                             -    6 468                          -                          -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 499 3 499                       -                         -                             -                      3 499                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 3 499 3 499                       -                         -                             -    3 499                          -                          -                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące 3 000 3 000                       -                         -                             -    3 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

3 000 3 000                       -                         -                             -    3 000                          -                          -                          -                               -    

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 498 1 498                       -                         -                             -    1 498                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół zawodowych 

  specjalnych

1 498 1 498                       -                         -                             -    1 498                          -                          -                          -                               -    

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/379/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 18 grudnia 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:59



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 304 7 304                       -                         -                             -    7 304                          -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 304 7 304                       -                         -                             -    7 304                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

7 304 7 304                       -                         -                             -    7 304                          -                          -                          -                               -    

40 498 40 498                     -                       -                           -                 40 498                           -                        -                        -                            -    

122 792 122 792                     -                       -                 32 790                 90 002                           -                        -                        -                            -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489059

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:03:00

http://www.tcpdf.org

